
 

 

 

 

SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN CONCURSO-DESFILE  

6ª EDICIÓN M2 MODA&MUSICA  

14/07/2018    VILLANUEVA DE TAPIA (MÁLAGA) 

 

 

*No olvides adjuntar en el email el DNI y el dossier con fotografías/bocetos de 

la colección. 

DATOS TITULAR O REPRESENTANTE  

NOMBRE Y APELLIDOS  

NOMBRE Y APELLIDOS DE INTEGRANTES DEL GRUPO        

1. 

2. 

3. 

4. 

 

(EN CASO DE PARTICIPAR EN GRUPO) 

NOMBRE DE LA MARCA  ESTUDIOS/PROFESION 

DNI FECHA DE NACIMIENTO TELEFONO 

CALLE NUMERO PISO PUERTA 

LOCALIDAD PROVINCIA CODIGO POSTAL 

CORREO ELECTRONICO WEB (en caso de tenerla) 

BREVE DESCRIPCIÓN/FILOSOFÍA DE LA MARCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº DE MODELOS QUE COMPONEN LA COLECCIÓN:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


